[image: image1.jpg]

АГЕНТСТВО ПО ТУРИЗМУ И ВНЕШНИМ СВЯЗЯМ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 122
г. Петропавловск-Камчатский                                                                                      23.11.2018
О внесении изменений в состав региональной межведомственной комиссии по реализации на территории Камчатского края Соглашения между правительством Российской Федерации и Правительством Китайской Народной Республики о безвизовых групповых туристских поездках от 29.02.2000 г.
В целях реализации на территории Камчатского края Соглашения между Правительством Российской Федерации и Правительством Китайской Народной Республики о безвизовых групповых туристских поездках от 29.02.2000 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав региональной межведомственной комиссии по реализации на территории Камчатского края Соглашения между Правительством Российской Федерации и Правительством Китайской Народной Республики о безвизовых групповых туристских поездках от 29.02.2000 г. (далее – МВК).
2. Утвердить состав МВК согласно Приложению №1.

3. Заседание МВК провести 29 ноября 2018 года.

4. Консультанту отдела развития туризма, продвижения туристского продукта и внешних связей Агентства по туризму и внешним связям Камчатского края Булановой Ю.С. обеспечить подготовку и проведение очередного заседания МВК, информацию о реализации Соглашения довести до сведения туристских фирм Камчатского края.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
руководитель                                                                                  Е.А. Стратонова
Приложение № 1
к приказу Агентства по туризма и внешним связям Камчатского края

от 23.11.2018 г. № 122
Состав региональной межведомственной комиссии по реализации на территории Камчатского края Соглашения между Правительством Российской Федерации и Правительством Китайской Народной Республики о безвизовых групповых туристских поездках от 29.02.2000 г.
1. Елена Алексеевна Стратонова – Руководитель Агентства по туризму и внешним связям Камчатского края, председатель комиссии;

2.  Елена Владимировна Лассаль – Заместитель руководителя-начальник отдела развития туризма, продвижения туристского продукта и внешних связей Агентства по туризму и внешним связям Камчатского края, заместитель председателя комиссии;
3. Юннона Станиславовна Буланова – Консультант отдела развития туризма, продвижения туристского продукта и внешних связей Агентства по туризму и внешним связям Камчатского края, секретарь комиссии;
4. Екатерина Дехуновна Перфильева – Третий секретарь Представительства МИД России в г. Петропавловске-Камчатском;

5. Анастасия Витальевна Пшиченко – Врио начальника отдела разрешительно-визовой работы Управления по вопросам миграции УВМ УМВД России по Камчатскому краю, подполковник полиции;
6. Артем Владимирович Титов – Сотрудник Управления Федеральной Службы Безопасности Российской Федерации по Камчатскому краю;
7. Александр Георгиевич Стасевич – Начальник отделения пограничного контроля Управления по восточному арктическому району (ФСБ России).